- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务促函〔2018〕110号

广东省商务厅关于赴英国、西班牙、意大利

开展经贸交流活动的通知

各有关市商务主管部门，有关商协会及企业：

为深化粤港联合推介大珠三角机制，宣传粤港澳大湾区，我

厅将与香港贸易发展局联合组织粤港经贸代表团，于今年6月下

旬赴英国、西班牙、意大利开展系列经贸活动。现就具体事项通

知如下：

一、活动计划

粤港经贸代表团定于6月20日至6月29日赴欧洲开展活动，

具体活动安排如下：

（一）举办经贸合作交流会。6月 21日、25日、26日分别

在伦敦、巴塞罗那、米兰举办“粤港—英国、西班牙、意大利经

贸合作交流会”，采用“粤港团长主题推介+企业对接”的方式，

每场会议规模约 200人。

（二）组织科技和环保产业交流活动。针对两地在科技创新

和节能环保领域的发展需要，组织拜访伦敦帝国学院帝国创新服

务公司、剑桥环保科技协会等机构，西班牙科技、工业自动化企

业，以及意大利先进制造业和科技企业。

具体日程详见附件 1。

- 2 -

二、参团人员

广东经贸代表团将由我厅领导带队，有关地市、商协会、企

业代表组成，人数约20—25人。主要发动有意与上述三国开展经

贸合作，特别是开展工业自动化、科技创新和节能环保领域合作

的企业参团。（香港企业由香港贸发局牵头组织。）

三、组团要求

（一）抓紧做好组团工作。请地市商务主管部门、商协会按

出访有需求、合作有意向、产品有市场的原则组织企业参团。各

单位出访费用自理，出访报批及签证手续自行办理，我厅可提供

必要的协助。各单位请按附件2填写报名表，5月10日前报送我厅。

（二）认真做好对接安排。请各单位认真梳理出访需求，准

备好对接洽谈项目。各单位请按附件3填写出访企业需求表、按

附件4填写出访企业（机构）名录资料收集表，5月10日前报送我厅，

以便安排企业对接及制作企业名录。

（三）做好宣传推介准备。各单位要认真准备宣传材料，重

点宣传当地投资营商环境、平台、项目等，并自行携带中英文宣

传材料至会场，现场派发给外方。

附件：1. 初步行程

2. 参团报名表

3. 出访需求调查表

4. 《出访企业（机构）名录》资料收集表

广东省商务厅

2018年 4月 20日

（联系人：曾婷，电话：020-38819379，电邮：287916923@qq.com)

抄送：本厅对外合作处，省投资促进局。 [共印10份]

mailto:247624170@qq.com)

- 3 -

附件 1

赴英国、西班牙、意大利初步行程
第一天

6月 20日
星期三

广州-英国伦敦（参考航班:CZ303，09:30/15:05)。
下午筹备会议。

第二天

6月 21日
星期四

上午举办粤港-英国经贸合作交流会及企业对接。

下午拜访伦敦帝国学院帝国创新服务公司。

第三天

6月 22日
星期五

上午伦敦-剑桥，拜访剑桥环保科技协会并与协会

会员企业交流。

下午拜访剑桥大学工程系制造研究所/科技企业。

第四天

6月 23日
星期六

英国伦敦-西班牙巴塞罗那（参考航班:BA474，
10:50/14:00）。

下午筹备会议。

第五天

6月 24日
星期日

与港方实地查看场地，进行会前筹备对接。

第六天

6月 25日
星期一

上午举办粤港-西班牙经贸合作交流会及企业对

接。

下午拜访西班牙工业自动化或科技企业。

第七天

6月 26日
星期二

西班牙巴塞罗那-意大利米兰（参考航班:VY6332，
10:05/11:40)。
下午举办粤港-意大利经贸合作交流会及企业对

接。

第八天

6月 27日
星期三

上午米兰-帕尔玛，全天拜访意大利帕尔玛企业。

拜访结束后返回米兰。

第九天

6月 28日
星期四

意大利米兰-广州（参考航班:CA950，
13:30/05:30+1，CA1351，07:35/10:55)。

第十天

6月 29日
星期五

上午抵达广州。

- 4 -

附件2

参团报名表（英国、西班牙、意大利）

填报单位：（盖章） 填报日期： 年 月 日

姓名 性别
工作单位

（中英文）

职务

（中英文）

护照号 身份证号 出生日期

（年月日）
出访国家

联系电话

（手机）

电子邮箱

填报人： 联系电话：

- 5 -

附件3

英国、西班牙、意大利出访企业需求调查表

企业名称
中文：

英文：

企业地址
中文：

英文：

企业所属行业 海关代码

企业所有制（打√） 国有（ ） 股份制（ ）民营（ ） 外资（ ）

联系人 电话 传真

邮箱地址

企业简介（包括

企业规模、主营

业务、主要商品

等）

中文（不少于300字）：

英文（不少于300字）：

2016年经营情

况（包括营业

额，列明进出口

额等）

2016年与英国、

西班牙、意大利

进出口情况及

具体商品

英国：

西班牙：

意大利：

- 6 -

目前对英国、西

班牙、意大利的

投资合作情况

英国：

西班牙：

意大利：

今后对开展与

英国、西班牙、

意大利合作的

设想和打算

英国：

西班牙：

意大利：

本次出访是否

有条件成熟的

在谈合作项

目？请提供简

要情况

在谈合作项目：

合作外方名称：

项目金额： （万美元）

是否具备签约条件：

本次出访希望

与那些领域、那

些行业的企业

或机构进行交

流，对本次出访

的期望具体有

哪些？

贵司对外投资

过程中，请选择

所需要的专业

服务

融资咨询 市场战略分析 品牌管理

尽职调查 知识产权 货仓租赁及管理

税务咨询 商业估值 物流及供应链管理顾问

法律咨询 风险评估 第三方物流

注：以上内容请用中英文填写，发送邮件至 287916923@qq.com。

填报单位：

填报人： 联系电话：

- 7 -

附件4

《出访企业（机构）名录》资料收集表
（请组织企业的地市、商协会汇总填报，电子版可向我厅索取）

小册子

显示次

序

企业

名称

Company
Name

Salutation 姓名
Delegate
Name

职衔 Title
Sectors
行业

行业，请

注明

Sectors_p
ls specify

走出去理

由 (可多

选)
Reason
for going

out

Londo
n伦敦

Cambr
idge剑

桥

Barcelo
na 巴塞

罗那

Milan
米兰

Parma
帕尔玛

地址 Address Tel FAX Email Website
企业简介 (450字
元以内，连空格）

Company
Profile (within
230 words /

1700
characters)

例 1
广东

123企
业

Guangdon
g 123 Co.,
Ltd

Dr博士
陈大

文

Chen Da
Wen

总裁
Presid
ent

环保科

技_废物

处理/回
收

1. 确保资

源/原材料

供应, 7.
增加市场

份额

Y Y Y Y Y

廣州市

越秀区

环市东

路 368
号

No. 368
Huanshi East
Road, Yuexiu
District,
Guangzhou

(86) 20
8666 6888

(86) 20
8666
6888

cdw@a
bc.cn

www.cdw.
cn

例 2
广东

456企
业

Guangdon
g 456 Co.,
Ltd

Miss 小姐
陈小

明

Chen
Xiao
Ming

主席
Chair
man

环保科

技_其
他，请于

右栏注

明

请在此注

明

2. 合作投

资海外项

目, 5. 获
得高新技

术, 1. 确
保资源/原
材料供应

Y N Y N Y

廣州市

越秀区

环市东

路 368
号

No. 368
Huanshi East
Road, Yuexiu
District,
Guangzhou

(86) 20
8666 6888

(86) 20
8666
6888

cdw@a
bc.cn

www.cdw.
cn

1 (86)

2 (86)

3 (86)

4 (86)

5 (86)

6 (86)

注：以上内容请用中英文填写，发送邮件至 287916923@qq.com。

填报单位： 填报人： 联系电话：

		http:://www.ntko.com/
	2018-04-20T06:08:49+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)